ESCRITURA PÚBLICA NUMERO DOS MIL QUINIENTOS SEIS (2,506)--—-—adb ===   
Por ta cual protocoliza Copia certificada del Acta de una reunión del Consejo de 

Fundación de la Fundación ATC CINCO EN ESPAÑOL O ATC FIVE FOUNDATION EN 

INGLÉS, en la cual se adoptan modificaciones en el Consejo de Fundación y la

[...]

Circuito Notaríal del mismo nombre a los diez (10) días del mes de marzo de dos mil cinco 

(2008), ¡ante mí, DR. MARIO VELÁSQUEZ CHIZMAR, Notario Público Segundo del 

Circulto de Panamá, portador de la cédula de identidad personal número ocho cientos 

setenta y seis- cuatrocientos veintidós (8-176-422), compareció personalmente, MARIO 

ADOLFO VLIEG LARA, abogado, casado, vecino de esta ciudad, con cédula de identidad 
! 

personal Número tres-ochenta y nueve- dos mil quinientos noventa y cinco (3-89-2595), 
1 

'a quien conozco, y me manifestó lo siguiente:    pers   PRIMERO: Que representa a 

MOSSACK FONSECA 8. CO., sociedad profesional de abogados inscrita a Ficha: C-003957, 

Rollo: 984, Imagen: 0078 de la Sección de Personas Común del Registro Público.

[...]

hecha la protocolización solicitada y se expedirán las copias que soliciten los interesados. — 

- Advertí a la compareciente que la copia de esta Escritura debe registrarse, y leida como les 

fue la misma en presencia de los testigos instrumentales, VERNA L. DE NELSON con 

cédula de identidad personal número ocho-doscientos setenta y dos- quinientos dieciocho 

(8-272-518) y MIRZELLA TUÑÓN con cédula de identidad personal número ocho- 

setecientos quince- cuatrocientos uno (8-715-401), ambas mayores de edad y vecinas de 

esta ciudad, a quienes conozco, y son hábiles para el cargo, la encontraron conforme, le 

impartieron su aprobación y para constancia la firman todos por ante mí, el Notario que doy 

fe. ———- ESTA ESCRITURA PÚBLICA LLEVA EL NÚMERO DE ORDEN DOS MIL 

QUINIENTOS SEIS (2,506)--—-——-- (fdo.) LIC, MARIO A. VLIEG, ABOGADO 

-— (fdo JVERNA L. DE NELSON —-—(fdo.) MIRZELLA TUÑÓN --———- (fdo.) DR. MARIO 

MELÁSQUEZ CHIZMAR, Notario Público Segundo del Circuito de Panamá. ———-——-—- 

PROTOCOLIZACIÓN --COPIA CERTIFICADA DEL ACTA DE REUNION DEL CONSEJO 7